Johannes filius quondam Henrici de Arle maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Jordani de Bijstervelt #et dicta Aleijdis ?cum cum eodem tamquam cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot (dg: s) quam dicta Aleijdis solvendam habet hereditarie purificationis et in (dg: Oersc) loco dicto Straten infrascripto tradendam ex hereditate dicta een (dg: geslach) ghelaech et domo supra eandem hereditatem stante et ex pecia (dg: or) orti sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Straten contigue iuxta hereditatem dicte Aleijdis quas hereditatem een gelaech vocatam cum dicta domo et peciam orti predictam dicta Aleijdis dederat ad pactum Egidio filio Egidii Happen soen scilicet pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo et pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mesure ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Henrico van den Hoevel filio quondam Cristiani van den Hoevel promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui #(dg: et Aleijdis)# deponere et ad maiorem securitatem primodictus Johannes #Aleijdis# peciam terre sitam contigue 'dictam peciam orti (dg: prout ibidem) ex uno et inter hereditatem Jordani die Crumme ex alio atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure (dg: quam se) solvendam (dg: habere dicebat) hereditarie purificationis ex pecia (dg: p) terre #ad se spectante# sita in parochia predicta ad locum dictum (dg: die) op die Herzelacker inter hereditatem (dg: q) Egidii filii quondam Egidii Zegers (dg: se) ex uno et inter hereditatem Godefridi die Becker ex alio ut dicebat ad pignus imposuit (dg: promittens super omnia de dictis pecia orti et paccione dimidii modii siliginis warandiam). Testes datum supra.

BP 1180 p 580v 09 do 03-08-1396.

Willelmus van Geldorp en Johannes Sluijsman tonnenmaker beloofden aan Godefridus van Zeelst Gerijts soen 24 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Willelmus de Geldorp et Johannes (dg: die) Sluijsman (dg: dolij) doliator promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Zeelst Gerijts soen XXIIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf10 C 10 p. 581.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 03-08-1396.

BP 1180 p 581r 01 do 03-08-1396.

Arnoldus zv Volcquinus gnd Mijnsoen des Amersvoert droeg over aan Petrus van Evershoet een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hofstad in Maren, ter plaatse gnd Gewande, en uit 9 roeden maasdijk aldaar, welke cijns aan hem was overgedragen door Jacobus van Hedel.

Arnoldus filius (dg: W Volwini) Volcquini dicti Mijnsoen des Amersvoert hereditarium censum (dg: tri..m) trium librarum monete solvendum hereditarie Martini ex domistadio sito in Maren in loco dicto Ghewanden atque ex novem virgatis aggeris Mose sitis ibidem supportatum sibi a Jacobo de Hedel prout in litteris hereditarie supportavit Petro de Evershoet cum litteris et (dg: aliis e) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 581r 02 do 03-08-1396.

(dg: Gerardus Balijd.. Gh).

BP 1180 p 581r 03 do 03-08-1396.

Nijcholaus zvw Johannes van Woensel enerzijds en Thomas zvw Godefridus Keijmpen anderzijds maakten een paling van hun erfgoederen in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de Pijnappelspoort. Er werd een lijn getrokken vanaf een paal die voor geplaatst werd naast de gemene weg, tussen de huizen van voornoemde Nijcholaus en Thomas, achterwaarts tot aan een paal die geplaatst was aan de achterzijde, omtrent het einde van voornoemde erfgoederen van Nijcholaus en Thomas. Het erfgoed aan de kant van het erfgoed van Nijcholaus zal aan voornoemde Nijcholaus behoren en het erfgoed aan de kant van het erfgoed van voornoemde Thomas zal aan voornoemde Thomas behoren. De gebouwen blijven staan en behouden hun osendrup, zoals nu het geval is.

Duplicetur.

(dg: N) Nijcholaus filius quondam Johannis de Woensel ex una et (dg: Godefrid) Thomas filius quondam Godefridi Keijmpen ex altera palam recognoverunt quondam limitationem ac palationem dictam palinge mutuo fecisse de hereditatibus suis sitis in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis ex' portam dictam Pijnappelsport (dg: ut d inter hereditatem Arnoldi mediante qua quaque medietate) videlicet quod trahendo lineam a quodam (dg: palam) palo fixo et posito ante juxta communem plateam (dg: usque ad palum fixum) inter domos dictorum Nijcholai et Thome retrorsum usque ad quendam palum fixum et positum retro (dg: ortum dictarum) circa finem dictarum hereditatum dictorum Nijcholai et Thome tota illa hereditas que sita est in latere dicte lineae versus dictam hereditatem dicti Nijcholai spectat 'hereditario jure spectabit ad dictum Nijcholaum et tota illa hereditas que sita est in latere dicte lineae versus dictam hereditatem dicti Thome spectat et hereditario jure spectabit ad dictum Thomam mediante huiusmodi limitatione hac condicione annexa quod edificia que stant et consistent supra #dictam# hereditatem dicti Nijcholai infra dictam lineam in latere versus dictam hereditatem dicti Nijcholai (dg: perpetue) #permanebunt# ibidem stare sicut stant pro presenti et obtinebunt (dg: suu) sua stillicidia sicut habent sua stillicidia et stillant pro presenti et simili modo quod edificia que stant et consistent supra dictam hereditatem dicti Thome infra dictam lineam in latere versus dictam hereditatem dicti Thome (dg: perpetue ibi) permanebunt ibidem stare sicut (dg: st pro) stant pro presenti et obtinebunt sua stillicidia sicut habent sua stillicidia et stillant pro presenti (dg: et) #ut# dictus

Nijcholaus ex una et dictus Thomas ex altera mutuo recognoverunt et super omnia mutuo promiserunt huiusmodi limitationem et¹ firmam perpetue observare. Testes datum supra.

BP 1180 p 581r 04 do 03-08-1396.

Katherina wv Willelmus gnd Mijnnenmere droeg over aan haar zoon broeder Hermannus kloosterling van Porta Celi haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Hermannus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Katherina. De brief overhandigen aan voornoemde Katherina.

Katherina relicta quondam Willelmi dicti (dg: Willi) Mijnnenmere cum tutore (dg: omnia) suum (dg: ms) usufructum sibi competentem in omnibus bonis que fratri (dg: Arnoldo) #Hermanno# suo filio (dg: ordin) conventuali conventus de Porta Celi de morte #dicti# quondam (dg: suorum parentum) #Willelmi sui patris# successione (dg: est) #sunt# advoluta et post mortem dicte Katherine sue matris successione advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit dicto fratri Hermanno promittens cum tutore ratam servare super omnia. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Katherine et non (dg: ..) alteri.

BP 1180 p 581r 05 do 03-08-1396.

Voornoemde broeder Hermannus droeg voornoemde goederen over aan zijn broer Arnoldus {geen getuigen of datum: niet afgewerkt contract}.

{In margine sinistra een streep, kennelijk om ruimte vrij te laten.}
Dictus frater Hermannus dicta bona hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1180 p 581r 06 do 03-08-1396.

Willelmus zvw Henricus Vos van Beilver verkocht aan Godefridus Poijnnenborch een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Lambertus van Luijssel enerzijds en voornoemde Godefridus Poijnnenborch anderzijds.

Willelmus filius quondam (dg: W) Henrici Vos de (dg: Bel) Beilver peciam prati sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex uno et inter hereditatem Godefridi Poijnnenborch ex alio hereditarie vendidit dicto Godefrido Poijnnenborch promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Berwout datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 581r 07 do 03-08-1396.

Ywanus Robbrechts soen droeg over aan Arnoldus zvw Martinus Monics 78½ nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd⁷¹ door Ludovicus zvw Hubertus van Ghemert alias gnd Swenelden soen.

Ywanus Robbrechts soen septuaginta (dg: septem) #octo# et dimidium novos aureos florenos communiter (dg: gulden) gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Ludovico filio quondam Huberti de Ghemert alias dicti Swenelden #soen# prout in litteris supportavit Arnoldo filio quondam (dg: A) Martini Monics cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 581r 08 do 03-08-1396.

Wellinus Wellens soen van Acht verklaarde ontvangen te hebben van Johannes die Saef de helft van 50 oude Gelderse gulden, die aan voornoemde Wellinus

⁷¹ Zie ← BP 1180 p 434v 03 vr 21-04-1396, belofte op 24-06-1396 78½ nieuwe Gelre gulden te betalen.

in schepenbrief beloofd waren door voornoemde Johannes.

Wellinus Wellens soen de Acht palam recognovit sibi per Johannem die (dg: Sua) Saef fore satisfactum (dg: de) de medietate quinquaginta aude Gelre gulden promissorum dicto Wellino a dicto Johanne prout in litteris. Testes Scilder et Martinus datum supra.

BP 1180 p 581r 09 do 03-08-1396.

De broers Martinus en Barnierus, kvw Johannes Keijsters, verkochten aan Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer een huis, erf, tuin en aangelegen akker en beemd, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen Henricus Barniers soen enerzijds en een gemene waterlaat en erfgoed van erf gvw Johannes gnd van den Yvenlaer anderzijds, aan voornoemde Martinus en Barnierus verkocht⁷² door hun broer Arnoldus zvw voornoemde Johannes Keijsters. Voornoemde Martinus behoudt hieruit een b-erfcijns van 40 schelling geld, welke cijns de helft is van een cijns van 4 pond, in de brieven vermeld.

Martinus et (dg: B) Barnierus fratres liberi quondam Johannis Keijsters domum aream et ortum ac agrum et pratum sibi adiacentes sitos infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen in loco dicto Yvenlaer inter hereditatem Henrici (dg: Berniers soen ex) Barniers soen ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet et hereditatem heredum quondam Johannis dicti van den Yvenlaer ex alio venditos dictis Martino et Barniero ab Arnoldo suo fratre filio dicti quondam Johannis Keijsters prout in litteris hereditarie (dg: s) vendiderunt (dg: Engberto f) Engberto filio quondam Willelmi van den Yvenlaer supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvo tamen dicto Martino hereditario censu XL solidorum monete quem dictus Martinus ex premissis habet solvendum juxta continentiam suarum litterarum inde confectarum et qui census XL solidorum est medietas hereditarii census quatuor librarum in (dg: pred) primodictis contenti ut dicebat. Testes datum supra.